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NZ/215/103/1/2009

dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/103/09  na zakup i dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.19 poz 177 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dot. SIWZ ust. 13 wykaz wymaganych dok.. Czy Zamawiający wymaga alternatywnie dokumentów wymienionych w pkt.3 i pkt 5 ust.13 SIWZ czy tez dokumenty – oświadczenie i zaświadczenie – wymagane są obligatoryjnie.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga oświadczenia i  zaświadczenie – obligatoryjnie.
Pytanie 2. Dot. pak. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydzielenie pojemników o pojemności 0,5 l? W przypadku odpowiedzi negatywnej  prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w tej pozycji pojemników o pojemności 0,7l.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  pojemników  o pojemności 0,5l, natomiast wyraża zgodę  na zaoferowanie  pojemników 0,7 l.
Pytanie 3.Dot. pak. 12, poz.1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd  do przetoczeń  płynów o długości 180 cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia próbek do każdego pakietu? Do oferty dołączone zostają foldery, które opisują proponowany asortyment ( co pozwoli na sprawdzenie zgodności z opisem w SIWZ), a jedynym czynnikiem oceny oferty jest cena.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dosłania w/w próbek w przypadku wygrania postępowania przetargowego lub w razie  niezgodności treści katalogu z wymaganiami SIWZ.
Pytanie 5.  Dot. pak. 10. Czy zamawiający dopuści śliniaki pakowane a’30 o rozmiarze 65 x 51?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6. Dot. pak.15. Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli pakowany a’1 z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7. Dot. pak.5. W opisie przedmiotu zamówienia najprawdopodobniej nastąpiła pomyłka. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tej pozycji zestawu do paracentezy składającego się worka  o pojemności  nie mniejszej niż 2,5- 3 litry, drenu łączącego  z zaworem antyrefluksowym ( zastawką) , strzykawką 60 ml i igłą Veresa 14 G, dł.12 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do paracentezy z 1 igłą Veresa 14 G, dł.12 cm, z zachowaną pojemnością worka nie mniej niż 3l. .
Pytanie 8.Dot. pak.7. poz.3. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 3 równoważnego ortopedycznego zestawu do odsysania składającego się z drenu odpornego na załamania  z końcówką  zapewniającą  odpowiednią ruchomość z możliwością  docięcia  o długości 250 cm, z filtrem o krzyżowym przepływie zatrzymującym  wszelkie stałe zanieczyszczenia, w zestawie  dodatkowy wymienny filtr oraz 2 wymienne końcówki do odsysania , podwójnie pakowanego w  opakowanie   zewnętrzne folia- papier i wewnętrzne  opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9. Dot. pak. 7 poz. 4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  w poz. 4 równoważnego zestawu do masywnego odsysania  pola operacyjnego składającego się z drenu o długości  3,0-3,5 m i średnicy 7/10 i ergonomicznej końcówki ssącą  o długości 250 mm i średnicy CH 30 z kontrolą odsysania , podwójnie pakowanego w opakowanie zewnętrzne  folia- papier i wewnętrzne   opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10.CZy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  z pakietu nr. 4 p[oz. 2- zestaw do nadłonowego  drenażu pęcherza moczowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ze względu na niewielką ilość danego sprzętu, takie „rozdrobnienie” utrudni realizację zamówienia.
Pytanie 11. Dot. Pak.1 poz.1,2,3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach pojemniki o podstawie owalnej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojemniki o podstawie owalnej z zachowaniem pozostałych parametrów zapisu SIWZ.
Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7 l o postawie owalnej, pozostałe parametry  bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13. Dot. pak.4 i 7. Z uwagi na wysoki koszt próbek oraz wymóg dołączenia do oferty katalogów w celu potwierdzenia spełnienia parametrów określonych w siwz, prosimy Zamawiającego o odstąpienie  od wymogu dołączenia do oferty przetargowej  próbek na rzecz wprowadzenia zastrzeżenia , że w razie  wątpliwości czy zaoferowany asortyment spełnia wymogi siwz. Zamawiający wezwie  Wykonawców do przedstawienia  egzemplarzy pokazowych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dosłania w/w próbek w przypadku wygrania postępowania przetargowego lub w razie  niezgodności treści katalogu z wymaganiami SIWZ.
Pytanie 14. Dot. pak. 6. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w pakiecie 6 w poz. 2 i 3 ? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo o cenowo na asortyment opisany w tych pozycjach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  w pakiecie 6 poz. 2 i 3  ze względu na niewielką  ilość danego sprzętu  takie rozdrobnienie utrudni realizację zamówienia.
Pytanie 15. Dot. pak. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w poz. 3 pojemnika na 1,5 lub 1,9 l , w poz. 4 pojemnika 2,3 l a w poz. 5 pojemnika na 3,25 l ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.







Z poważaniem






